

سالن ورزشی «شمس» ۲۹ بهمن امسال به بهره برداری می‌رسد



کمترین زمان ممکن بهره برداری خواهد شد. وی در این رابطه خاطر نشان کرد که احداث سالن های ورزشی طبق نظرسنجی از شهروندان اجرا شده است. هوشیار همچنین گفت: عمده پروژه های ورزشی در محلات کم برخوردار تبریز اجرا می شود. سالن ورزشی شمس با پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصدی، طبق روزشمار اعلام شده، ۲۹ بهمن امسال به بهره برداری می‌رسد. این پروژه با اعتبار ۲۵ میلیارد تومان به مساحت هزار و ۹۲۰ متر مربع در حال اجرا است. کارفرمای این پروژه شهرداری منطقه ۱ تبریز است و شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان اجرای آن را بر عهده دارد. این سالن ورزشی که شامل دو سالن اصلی و جنبی است، در محل پارک شمس تبریزی احداث می‌شود و انتظار می‌رود با تکمیل آن، تا حدود زیادی از نیاز اهالی این منطقه به سالن ورزشی برطرف شود.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: شهردار تبریز در تداوم جمع‌های ورزشی شهرداری از پیشرفت ۴۰ درصدی احداث سالن ورزشی شمس خبر داد و گفت: این پروژه در راستای احداث ۲۵ سالن ورزشی در تبریز همزمان با ۲۹ بهمن امسال به بهره برداری می‌رسد. عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار روز شنبه در بازدید از این پروژه که به همراه پرویز هادی رئیس کمیسیون ورزش و جوانان شورای اسلامی شهر انجام یافت بر ضرورت تسریع در اجرای آن تاکید کرد. هوشیار در این بازدید ضمن اطلاع از آخرین وضعیت پروژه سالن ورزشی شمس و دیگر سالن های ورزشی در دست احداث، بر ضرورت تسریع در اجرای آن‌ها تاکید داشت. شهردار تبریز احداث سالن های ورزشی جدید را نیاز شهروندان دانست و گفت: از ۲۵ سالن ورزشی در

پایان سومین مرحله اردوی آمادگی جوانان المپیک صحرانوردی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سومین مرحله از اردوی آمادگی جوانان المپیک صحرانوردی در تبریز پایان یافت



سومین مرحله صحرانوردی ۸ تا ۱۴ مهرماه در شهر تبریز زیر نظر سمانه بیرامی باهر با حضور ملیکا میزایی، پرستو آسپان و امیر محمد ابوالحسن زاده سه ورزشکار تبریزی که به المپیک کره اعزام خواهند شد برگزار گردید. امان زاده معاون ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی، محمد حسین فوطه باقران رئیس هیئت اسکی استان، دبایغی نژاد دبیر هیئت اسکی استان و نزهت زاده عضو هیئت رییس استان با حضور در پایگاه قهرمانی از روند مرحله سوم اردوی آمادگی جوانان المپیک صحرانوردی در تبریز بازدید کردند. فوطه باقران با اعلام حمایت همه جانبه از اعضای تیم ملی اسکی صحرانوردی استان گفت: ورزشکاران استان برای آمادگی هر چه بیشتر در اردوی ۱۴ روزه در کشور سوئد شرکت خواهند کرد و در مسابقات بین المللی این کشور شرکت خواهند کرد.

اردوی تیم منتخب کشتی آزاد استان آذربایجان شرقی در شهرستان سراب

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اردوی تیم منتخب کشتی آزاد استان آذربایجان شرقی در شهرستان سراب برگزار شد.



اردوی تیم منتخب کشتی آزاد نوجوانان استان آذربایجان شرقی به میزبانی هیئت کشتی شهرستان سراب از مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ الی ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ به مدت ۲ روز به مربیگری منصور و قاری، محمود زینی نسب و شهردار قاسم پور در خانه کشتی شهرستان سراب برگزار شد. گفتنی است نفرات برگزیده این اردو در قالب تیم منتخب کشتی آزاد نوجوانان استان آذربایجان شرقی به مسابقات قهرمانی کشور، اعزام خواهند شد.

قهرمانی شکیبا در کانتندر امارات در فینال مسابقات آزاد جهانی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: فراز شکیبا با پیروزی مقابل عبدالرحمن از عربستان قهرمان شد. ملی پوش نوجوان تنیس روی میز کشورمان در فینال رده سنی زیر ۱۳ سال مسابقات کانتندر امارات به مصاف عبدالرحمن از عربستان رفت و با نتیجه ۳ بر ۱ حریف خود را شکست داد و قهرمان شد.



شکیبا در گیم اول ۱۱ بر ۹ پیروز شد، در گیم دوم ۱۱ بر ۶ بازی به سود شکیبا خاتمه یافت، در گیم سوم حریف عربستانی ۱۱ بر ۸ به برتری دست یافت و در خاتمه در گیم چهارم شکیبا با نتیجه ۱۱ بر ۹ پیروز شد و قهرمانی این دوره از رقابت ها را برای کشورمان به ارمغان آورد. هدایت ملی پوشان پینگ پنگ پسر کشورمان به عهده هادی صبحی می باشد.

بازدید مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی از اماکن ورزشی سراب

عصر آزادی / سرویس ورزشی: حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی در سفر به شهرستان سراب با حضور در مجموعه ورزشی علامه امینی (ره) شهرستان سراب از ساختمان اداری و خوابگاه نیمه کاره، سالن ۳۰۰۰ نفری، خانه رزمی سردار سلیمانی، سالن بدسازی، سالن کشتی، خانه رزمی سردار سلیمانی، سالن کونگ فو، سالن باستانی، و با حضور در استادیوم تختی این شهرستان از زمین چمن طبیعی فوتبال، سالن جودو، سنگ نوردی و سالن حجاب بازدید و از نزدیک در جریان مشکلات و کم و کاستی ها قرار گرفت.



در این بازدید لطیفی رئیس اداره ورزش و جوانان، خرم رئیس هیئت فوتبال شهرستان سراب حضور داشتند.

فرزین دبیری رئیس هیات تنیس آذربایجان شرقی انتخاب شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: فرزین دبیری اسکوتی چهار سال به عنوان رئیس هیات تنیس آذربایجان شرقی انتخاب شد



مجمع انتخاباتی هیات تنیس استان آذربایجان شرقی در سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار و فرزین دبیری اسکوتی چهار سال به عنوان رئیس هیات تنیس آذربایجان شرقی انتخاب شد. در این مجمع فرزین دبیری اسکوتی از ۱۹ رای مأخوذه توانست با ۱۸ رای به مدت چهار سال به عنوان رئیس هیات تنیس استان آذربایجان شرقی انتخاب شود.

ابراهیمیان سر مربی تیم امید تراکتور شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: علی ابراهیمیان سر مربی تیم امید تراکتور شد.



به دنبال استعفای قادر رحیمزاده سرمربی واحد رستمنی مربی تیم امید تراکتور، شورای آکادمی باشگاه پس از برگزاری جلسه و بررسی موضوع، علی ابراهیمیان را به عنوان سرمربی و مهدی حاتمیان را به عنوان مربی تیم امید تراکتور انتخاب کرد. باشگاه تراکتور برای دکتر قادر رحیمزاده واحد رستمنی آرزوی موفقیت دارد. گفتنی است، علی ابراهیمیان به عنوان پیشکسوت باشگاه، سابقه حضور در کادرفنی تیم بزرگسالان تراکتور را دارد و دارای مدرک مربیگری A آسیاست.

قضاوت داوران ایرانی در مقدماتی جام جهانی فوتبال

فدراسیون جهانی فوتبال از قضاوت تیم داوری ایران در دیدار مالدیو و بنگلادش خبر داد. به گزارش ایرنا، بازی دو تیم مالدیو و بنگلادش از سری رقابت های مقدماتی جام جهانی در حالی روز پنجشنبه ۲۰ مهرماه در شهر ماله مالدیو برگزار می شود که با اعلام فیفا سیدوحدی کاظمی به عنوان داور به همراه فرهاد مروجی و آرمان اسعدی قضاوت این بازی را برعهده دارند. همچنین پیام حدیدی به عنوان داور چهارم در این بازی انتخاب شده است. ناظر داوری از کشور بحرین و نماینده مسابقه از امارات است.

آذربایجان شرقی و کرمانشاه قهرمان مسابقات بهکاپ کشوری

مقام تیمی بانوان
مقام اول: کرمانشاه
مقام دوم: آذربایجان شرقی الف
مقام سوم: استان آذربایجان شرقی ب
تیم اخلاقی بانوان: تیم قم
بازیکن فنی بانوان: سارا ارغوانی از تیم کردستان
نفرات برتر آقایان
مقام اول: داود جاوید استان خوزستان
مقام دوم: وحید نوید پور استان آذربایجان شرقی
مقام سوم مشترک: طه مولایی استان اردبیل
سعید رضوی استان خراسان رضوی
مقام تیمی آقایان
مقام اول: استان آذربایجان شرقی
مقام دوم: استان اردبیل
مقام سوم: استان خراسان رضوی
تیم اخلاقی آقایان: خراسان شمالی
بازیکن فنی آقایان: احمد ورمزیار از استان قم

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم های آذربایجان شرقی و کرمانشاه به مقام قهرمانی مسابقات بهکاپ کشور دست یافت.
هفتمین دوره مسابقات بهکاپ قهرمانی کشور به مدت دو روز به میزبانی مجموعه ورزشی پرواز تبریز برگزار شد.
در این مسابقات که با حضور ۲۷ ورزشکار مرد و ۲۵ ورزشکار زن از ۱۴ استان انجام شد در بخش بانوان تیم کرمانشاه و در بخش آقایان تیم آذربایجان شرقی به مقام قهرمانی دست یافتند.
نتایج کامل این مسابقات به شرح زیر است:
نفرات برتر بانوان
مقام اول: فاطمه عرب گل استان تهران
مقام دوم: مهین حضرتی استان آذربایجان شرقی
مقام سوم مشترک: رقیه خروشی استان اردبیل
فاطمه مطلب زاده آذربایجان شرقی



پیروزی پرگل تراکتور در دیدار دوستانه

عصر آزادی / سرویس ورزشی: شاگردان پاکو در دیداری دوستانه تیم شهریار تبریز را با نتیجه سه بر صفر مغلوب کردند.
دیدار دو تیم تراکتور و شهریار تبریز در استادیوم سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار شد. خمز از بازیکنانی که در ترکیب اصلی دیدار روز گذشته مقابل آلومینیوم حضور نداشتند؛ در این بازی استفاده کرد. همچنین پیمان افشار، امیررضا جدی، آرمان احمدنژاد، علی سلیمی و مرتضی جواهری بازیکنان تیم های پایه تراکتور، در این دیدار فرصت بازی پیدا کردند. امیر ابراهیمزاده، محمد آقاجان پور و سید مهدی حسینی سه گل تراکتوری ها را برابر شهریار تبریز به ثمر رساندند.



ترکیب تراکتور:
احسان مرادیان (ادیب زارعی)، مرتضی جواهری، سید مهدی حسینی، مهدی هاشم نژاد، امیر ابراهیمزاده، عارف رستمی (پیمان افشار)، محمد نادری، محمد آقاجان پور، علی سلیمی (آرمان احمدنژاد)، محمد قنبری (امیر رضا جدی) و امیرحسین حسینزاده
همچنین بازیکنان ترکیب اصلی دیدار روز گذشته، امروز زیر نظر مربی بدنساز و سایر اعضای کادرفنی ریکواری کردند.

بررسی عملکرد عطایی در تیم ملی والیبال؛ «زخم کاری»



رقابت های حساس جهانی از تیم ملی کناره گیری کرده بود یکبار دیگر او را به این تیم دعوت کرد.

بهبود عطایی در تیم ملی تا شب استعفاایش رخ داد مورد بررسی قرار گرفته است.
بازیکن سالاری، بدتر از دوره قبلی
کلید بازیکن سالاری در دوران حضور عطایی در تیم ملی، از زمانی زده شد که سید محمد موسوی در شب اعزام این تیم به رقابت های قهرمانی جهان، از حضور در تیم ملی انصراف داد. این بازیکن که به نظر می رسد المپیک توکیو آخرین حضورش در تیم ملی باشد توسط عطایی به اردو فرا خوانده شد؛ اما به بهانه اینکه پاداش لیگ ملت ها به بازیکنان پرداخت نشده ترجیح داد از تیم ملی کناره گیری کند. هر چند به گفته خودش این کناره گیری دائمی نبوده است. تیم ملی والیبال در رقابت های قهرمانی جهان عملکرد خوبی نداشت و در جایگاه سیزدهم این رقابت ها قرار گرفت. برخی منتقدان اعتقاد داشتند فرصتی برای اینکه تیم ملی بتواند بدون این بازیکن خودش را بازیابی کند نبوده، باعث شد چنین نتایجی در قهرمانی جهان رقم بخورد. اما در اسفند سال گذشته اتفاق عجیبی رخ داد. عطایی با وجود اینکه موسوی در آستانه

بهبود عطایی در طول ۲۶ ماهی که هدایت تیم ملی والیبال را بر عهده داشت با چالش های متفاوتی روبرو و شد؛ چالش هایی همچون بازیکن سالاری و توطئه هایی که علیه او صورت گرفت؛ اما اشتباهات این مربی هم کم نبودند.
نتایج ضعیف در مسابقات انتخابی المپیک باعث شد بهبود عطایی قید هدایت تیم ملی و به خصوص حضور در المپیک پاریس را بزند؛ اتفاقی که باید زودتر رخ می داد و ای کاش این مربی حداقل به خاطر خودش چنین تصمیمی را زودتر می گرفت؛ اما به هر حال این اتفاق رخ داد و عطایی مجبور شد تحت فشار انتقادها و به خصوص افکار عمومی از سمتش استعفا کند. تیم ملی والیبال در سرانحیسی عجیبی افتاده است و دیگر نمی توان آن را یکی از قدرتهای برتر والیبال دنیا قلمداد کرد. اینکه چه اتفاقی رخ داد تا والیبال ایران دچار چنین سرنوشتی شود را نباید تنها به اشتباهات عطایی ربط داد؛ اما به هر حال مسئولیت نتایج تیم ملی با او بوده است. در ادامه همه اتفاقاتی که از روز نخست حضور

بدشناسی یاران غیائی در روز اشتباهات داوری



رقت های حساس جهانی از تیم ملی کناره گیری کرده بود یکبار دیگر او را به این تیم دعوت کرد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم والیبال مس سونگون امروز از هفته سوم لیگ دسته یک در تهران مهمان تیم صنعتگران امید بود.
ست نخست این دیدار با نتیجه ۲۵ بر ۱۹ به نفع تیم میزبان به اتمام رسید و شاگردان غیائی در ست دوم نتیجه را جبران کردند با حساب ۳۶ بر ۳۴ پیروز میدان بودند. ست سوم شاگردان غیائی عملکرد تماشاگر پسند به ارائه گذاشتند و با نتیجه ۲۵ بر ۱۹ به پیروزی رسیدند تا حساب کار ۲ بر یک به نفع لاله های نارنجی شود. ست چهارم با اشتباهات داوری ۲۵ بر ۱۹ به نفع میزبان تمام شد و ست پایانی والیبالیست های مس سونگون ورزشان در عین شایستگی ۱۶ بر ۱۴ نتیجه را به حریف خود باختند تا این دیدار با پیروزی ۳ بر ۲ تیم مهمان تمام شود.

پیروزی امیدهای مس سونگون در روز دوم لیگ برتر فوتبال

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دومین روز لیگ برتر فوتبال امیدهای کشور امروز به میزبانی مشهد پیگیری شد.
در روز دوم لیگ لاله های نارنجی ورزشان موفق شدند با نتیجه ۴ بر یک مقابل حریف سیرجانی خود غلبه کنند.
مهدی دلیر، محمدمهدی دلیر، حسین خلیلی و علی صادقی گلزنان تیم مس سونگون ورزشان در این دیدار بودند. ناصر رهنما هدایت امیدهای مس سونگون را برعهده دارد.
شاگردان رهنما در دیدار سوم فردا به مصاف تیم میزبان لیگ برتر، فرش آرای مشهد می روند.



مهاجم با سابقه و برزیلی مس رفسنجان بار دیگر لباس این تیم را بر تن خواهد کرد. به گزارش ایرنا، در چارچوب هفته هفتم رقابت های لیگ برتر تیم مس رفسنجان از ساعت ۱۷:۴۵ در خانه باید برابر شاگردان جواد نکونام در استقلال تهران در میدان می رود. این درحالی است که این بازی در روزهای اخیر حواشی زیادی را در بر داشت.

این درحالی است حالا لوسیانو پیرامهاجم با سابقه و برزیلی که سال ها در فوتبال ایران حضور دارد قرارداد جدید خود را با این باشگاه رفسنجان به ثبت رسانده است و به احتمال زیاد مجوزهای لازم برای حضور وی در بازی امروز این تیم مقابل استقلال صادر خواهد شد تا این مهاجم ۴۰ ساله در نخستین بازی فصل خود برابر آبی پوشان پایتخت به میدان برود.

پیرا که سابقه بازی در سپاهان اصفهان و فولاد خوزستان را در کارنامه خود دارد، فصل گذشته بعد از جدایی از فولاد راهی رفسنجان شد تا لباس مس را بر تن کند. وی هم اکنون با ۹۷ گل زده برترین گلزن فعال رقابت های لیگ برتر می باشد و حالا این فرصت را دارد تا رکورد خود را ارتقا ببخشد.

سوپرایز ساکت در تقابل ستاره برزیلی به میدان می رود؟



فدراسیون جهانی فوتبال از قضاوت تیم داوری ایران در دیدار مالدیو و بنگلادش خبر داد. به گزارش ایرنا، بازی دو تیم مالدیو و بنگلادش از سری رقابت های مقدماتی جام جهانی در حالی روز پنجشنبه ۲۰ مهرماه در شهر ماله مالدیو برگزار می شود که با اعلام فیفا سیدوحدی کاظمی به عنوان داور به همراه فرهاد مروجی و آرمان اسعدی قضاوت این بازی را برعهده دارند. همچنین پیام حدیدی به عنوان داور چهارم در این بازی انتخاب شده است. ناظر داوری از کشور بحرین و نماینده مسابقه از امارات است.